Приложение № 5

к «Плану гражданской обороны»

Расчет 

обеспечения и порядок выдачи средств индивидуальной защиты работникам 

	№

 п/п
	Наименование структурного подразделения
	Подлежит обеспечению
	Противогазы
	Респираторы
	Медицинские средства защиты
	Места выдачи
	Приме- чание

	
	
	Всего

(чел.)
	в том числе
	наличие
	наличие
	Аптечки индиви-

дуальные

наличие
	ИПП

наличие
	ППМ

наличие
	
	

	
	
	
	Муниципальных служащих


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	потребность 
	потребность 
	потребность
	потребность
	потребность
	
	

	1
	МА МО 

п. Комарово
	5
	5
	7/7
	2/2 
	2/2
	2/2
	2/2
	УКП

МО

п.Комарово
	

	Всего
	5
	5
	7/7
	2/2
	2/2
	2/2
	2/2
	
	


ИПП – индивидуальные противохимические пакеты;

ППМ – пакет перевязочный медицинский 

Уполномоченный на решение задач в области гражданской обороны




Т.В. Неганова
